

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. SML/2022/0849/RUI

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v jeho platném znění na zhotovení díla:

„ZŠ ul. 8. května 63, Šumperk – sanace vlhkého zdiva – III. etapa“

I. Smluvní strany

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zastoupené:

ve věcech smluvních: **Mgr. Karlem Hoškem**, 2. místostarostou

ve věcech technických: **Ing. Pavlem Volfem**, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního plánování a investic

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk

číslo účtu: 27-1905609309/0800

tel: [redacted]

e-mail: [redacted]

Dále jen: **Objednatel**

na straně jedné

a

ADAR ing s.r.o.

se sídlem: Školní 70, 790 65 Žulová

IČO : 05931738

DIČ: CZ05931738

Zastoupené:

ve věcech smluvních: **Ing. Dominik Andrlé**

ve věcech technických: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jeseník

číslo účtu: 115-4255740287/0100

tel: [redacted]

e-mail: [redacted]

Dále jen: **Zhotovitel**

2. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12.10.2022 „Smlouvu o dílo“ č. SML/2022/0849/RUI, jejímž předmětem je provedení díla „ZŠ ul. 8. května 63, Šumperk – sanace vlhkého zdiva – III. Etapa“ a dne 30.01.2023 Dodatek č.1 k této smlouvě.

3. Předmět dodatku

1. Dle čl. 4 odst. 4.4. výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méně práce z důvodu nepředpokládaných prací, které vznikly v rámci provádění díla a jsou doloženy v příloze tohoto dodatku.
2. Odůvodnění – v průběhu realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době uzavření smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil a nemohl je předpokládat. U méněprací se jednalo o změnu technologie odvlhčení stěn v kotelně a změnu finálního povrchu podlah v dílně, u víceprací se jednalo

o ubourání nesoudržného venkovního soklu a následné dozdivky, provedení přeložek vody a bojleru, likvidace většího množství vnitřních odkopávek a uložení na skládku a osazení nového elektrorozvaděče.

3. V návaznosti na provedení víceprací a méněprací se čl. 4. odst. 2. výše uvedené smlouvy ruší a nahrazuje textem:

Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Cena bez DPH dle původní SoD č. SML/2022/0849/RUI

Ve znění dodatku č. 1	12.390.452,70 Kč
Cena za vícepráce bez DPH (viz příloha)	+392.175,86 Kč
Cena za méněpráce bez DPH (viz příloha)	-144.788,69 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 2 bez DPH:	12.637.839,87 Kč
DPH:	2.653.946,37 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 2 včetně DPH:	15.291.786,24 Kč

(slovy: patnáctmilionůdvěstědevadesátjedentisícsemsetosmdesátšest celých 24/100 korun českých).

Cena víceprací a méněprací je doložena rozpočty s výkazy výměr.

4. Článek 6 Doba plnění se mění následujícím způsobem:

d) komplexní dokončení prací: max. do 31.08.2023

4. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo č. SML/2022/0849/RUI ze dne 12.10.2022 ve znění Dodatku č.1 zůstávají beze změny.
- Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
- Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usnesením RM Šumperk č. 763/23 ze dne 05.06.2023.

Příloha: Rozpočet méněprací a víceprací s výkazy výměr

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Šumperku dne:

V Žulové dne:

Ing. Dominik
Andrle

Digitálně podepsal
Ing. Dominik Andrle
Datum: 2023.06.15
20:55:41 +02'00'

.....
Město Šumperk
Mgr. Karel Hošek
2.místostarosta

.....
ADAR s.r.o.
Ing. Dominik Andrle
jednatel

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ K 29. 5. 2023

změnový list číslo	popis	cena bez DPH
ZL2	Chybějící položky rozpočtu - přesun zeminy na skládku a likvidace asfaltu s přesunem	15 726,17
ZL3	Nutné ubourat(nedrží) a zlikvidovat části soklu, dozdíť části soklu	80 212,21
ZL4	Vnitřních odkopávek je zásadně více než je uvažováno v rozpočtu	61 420,46
ZL5	V chodbách byly provedeny přeložky vody, domluveno na KD. Chybí materiálové položky	62 319,88
ZL7	V m.č. 0.08, 0.14 demontovány tepelné izolace a hydroizolace. V PD není obsaženo.	1 029,62
ZL8	Bojler v místnosti 0.02 bude provizorně přesunut na vodoměrnou šachtu	36 317,94
ZL9	Záměna technologie odvlhčení stěn v kotelně	-67 143,80
ZL10	Přebytečný výkopek	95 030,05
ZL13	Osazení nového rozvaděče m.č. 0.04 - původní nevyhovuje normám a nelze zrevidovat	40 119,53
ZL15	Nahrazení dlažeb nátěry	-77 644,89
		247 387,15

ZL2: Chybějící položky: přesun vykopané zeminy

Základní náklady

Přípočet

26	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	73,06000	210,00	15 342,60	položka z rozpočtu část stavební
						15 342,60	

Podíl vedlejších nákladů	2,50%	383,57
Kompletační přírážka	0,00%	0,00

CELKEM Kč bez DPH 15 726,17

ZL3: Ubourání a doplnění soklové části zdiva

Základní náklady

Přípočet

014	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 mm přizdáním	m2	49,50900	573,75	28 405,79	cena ÚRS 85%
205	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,73100	403,51	2 312,52	cena smluvní rozpočet - stavební
		soklová část jhovýchod					
		(2,7+0,35+1,975+18,345+7,9+1,2)*0,5		16,73500			
		soklová část jhozápad					
		(18,35+16,335+9,54)*0,5		22,26300			
		dvůr					
		(0,35+2,44+0,79+2,54+0,77+2,45+0,825+2,52+0,775+0,355)*0,5		7,45800			
		(1,025+0,79+2,525+0,75+1,025)*0,5		3,05300			
		Součet		49,50900			
013	967031743	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm	m2	49,50900	587,35	29 079,11	cena ÚRS 85%
206	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	13,61500	400,99	5 459,48	cena smluvní rozpočet - stavební
207	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,61500	243,99	3 321,92	cena smluvní rozpočet - stavební
208	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5x (celkem 6 km)	t	68,07500	17,09	1 163,40	cena smluvní rozpočet - stavební
209	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	13,61500	341,51	4 649,86	cena smluvní rozpočet - stavební
210	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m (3x)	t	40,84500	38,10	1 556,19	cena smluvní rozpočet - stavební
201	979096211R00	Drcení stavební sutí mobilní třídící jednotkou	t	13,61500	112,00	1 524,88	cena smluvní rozpočet - stavební
202	979096221R00	Třídění stavební sutí mobilní třídící jednotkou	t	13,61500	57,50	782,86	cena smluvní rozpočet - stavební

78 255,82

Podíl vedlejších nákladů	2,50%	1 956,40
Kompletační přírážka	0,00%	0,00

CELKEM Kč bez DPH 80 212,21

ZLA: Odkopávky - 1PP

Připočet

22	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor. 1-4	m3	20,00000	1 773,00	35 460,00	cena smluvní rozpočet - stavební
23	161101101R00	Svislé přemíslení výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	20,00000	137,51	2 750,20	cena smluvní rozpočet - stavební
24	162201102R00	Vodorovné přemíslení výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	20,00000	47,61	952,20	cena smluvní rozpočet - stavební
26	162701101R00	Vodorovné přemíslení výkopku z hor. 1-4 do 6000 m	m3	20,00000	210,00	4 200,00	cena smluvní rozpočet - stavební
27	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1 - 4, č. díle katal. odpadů 17 05 04	t	30,00000	552,00	16 560,00	cena smluvní rozpočet - stavební
						59 972,40	

59 972,40

Podíl vedlejších nákladů
Kompletační přírážka

2,50%
0,00%

1 498,06

0,00

CELKEM Kč bez DPH

61 420,46

ZLS: Přeložky rozvodů vody m. č. 0.01, 0.09, 0.14

Odpočet

100	HZS2212-1	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný -dopojení na stávající rozvody vč. mat. přeložky potrubí	hod	100,00000	-500,00	-50 000,00
-----	-----------	--	-----	-----------	---------	------------

cena z smluvní rozpočet ZTI

-50 000,00

Přípočet

721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	20,00000	390,15	7 803,00	85 % cena ÚRS
721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	12,00000	458,15	5 497,80	85 % cena ÚRS
721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	8,00000	530,40	4 243,20	85 % cena ÚRS
721	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	8,00000	634,10	5 072,80	85 % cena ÚRS
721	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	130,00000	169,15	21 989,50	85 % cena ÚRS
721	722176115	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 32 do 40 mm	m	114,00000	344,25	39 244,50	85 % cena ÚRS
721	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	130,00000	38,78	5 038,80	85 % cena ÚRS
721	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	66,00000	86,96	5 739,03	85 % cena ÚRS
721	7221820131	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	66,00000	118,15	7 797,90	85 % cena ÚRS
721	722232063.GCN	Kohout kulový Giacomini R250DS přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,00000	805,80	805,80	85 % cena ÚRS
721	722232046.GCN	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00000	843,20	843,20	85 % cena ÚRS
721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	135,00000	49,81	6 724,35	85 % cena ÚRS

110 799,88

60 799,88

Podíl vedlejších nákladů

2,50%

1 520,00

Kompletační přírážka

0,00%

0,00

CELKEM Kč bez DPH

62 319,88

ZL7: Demontáže tepelných izolací a hydroizolací m.č. 0.08 a 0.14

Přípočet

	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	16,38000	20,40	334,15	85 % cena ÚRS
	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	16,38000	13,86	226,94	85 % cena ÚRS
206	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m	t	0,15725	400,89	63,05	cena stavební rozpočet
207	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,15725	243,99	38,37	cena stavební rozpočet
207	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,15725	243,99	38,37	cena stavební rozpočet
209	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,15725	341,51	53,70	cena stavební rozpočet
210	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m (3x)	t	0,47174	38,10	17,97	cena stavební rozpočet
211	979990107.01	Poplatek za uložení sutí - smíšené stavební a demoliční sutí bez obsahu nebezpečných látek skupina odpadu 170904	t	0,15725	1 475,01	231,94	cena stavební rozpočet

1 004,50

1 004,50

Podíl vedlejších nákladů
Kompletační přírůžka

2,50%
0,00%

25,11
0,00

CELKEM Kč bez DPH

1 029,62

ZL8: Přeložka bojleru a rozvodů studené vody a cirkulace

Přípočet							
721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	9,00000	458,15	4 123,35	85 % cena ÚRS
721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	9,00000	530,40	4 773,60	85 % cena ÚRS
721	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE II do 25 mm DN do 45 mm	m	18,00000	169,15	3 044,70	85 % cena ÚRS
721	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	6,00000	38,76	232,56	85 % cena ÚRS
721	7221820131	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	9,00000	119,15	1 063,35	85 % cena ÚRS
721	722232083.GCN	Kohout kulový Giacomini R250DS přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,00000	805,80	1 611,60	85 % cena ÚRS
721	722232046.GCN	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	843,20	1 686,40	85 % cena ÚRS
721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	18,00000	49,31	896,58	85 % cena ÚRS
69	HZS2491-3	Demontáž a montáž	hod	32,00000	500,00	16 000,00	cena z smluvní rozpočet ZTI
	R	Podkladní prvek pod bojler	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00	R položka

35 432,14

35 432,14

Podíl vedlejších nákladů 2,50% 885,80
 Kompletační přírůžka 0,00% 0,00

CELKEM Kč bez DPH 36 317,94

ZL9 - ÚPRAVY U KOTELNY

sanace odpočet	-235 794,90
sanace přípočet	183 534,67
stavební odpočet	-14 883,57

CELKEM

-67 143,80

Položkový rozpočet

S:	24711	Šumperk - Základní škola
O:	01	Základní škola, 8. května 63, Šumperk
R:	01	Sanace vlhkého zdiva - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-127 607,28		
19	601015103R00	Postřík stěn a stropů vápenný ručně Včetně pomocného lešení. Kotelna : 10,5*3,55	m2	-37,27500	15,30	-570,31	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				-37,27500				
20	602022122R00	Podhoz sanační, jímající sůl, vyrovnávací Kotelna : 10,5*3,55	m2	-37,27500	15,30	-570,31	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				-37,27500				
21	610411129R00	Nástřík roztokem " Escoc - Fluat " první vrstva Kotelna : 10,5*3,55	m2	-37,27500	94,70	-3 529,94	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				-37,27500				
22	610411129R00	Nástřík roztokem " Escoc - Fluat " druhá vrstva Kotelna : 10,5*3,55	m2	-37,27500	94,70	-3 529,94	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				-37,27500				
23	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, sanační, štuková, tl. 2,0 mm Kotelna : 10,5*3,55 Kotelna : (4,8*1,3)+(3,0*1,8)	m2	-48,91500	666,90	-32 621,41	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				-37,27500				
				-11,64000				
24	612472121R00	Omitka vnitřní tepelně-izolační, tl. 3,0 cm, vč. kotvícího postříku, vyrovnání podkladu, jádrové vrstvy Spalety oken a dveří, zešíkmené parapety Kotelna : (4,8*1,3)+(3,0*1,8)	m2	-11,64000	2 690,01	-30 846,12	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				-11,64000				
26	San. odsol.2	Snižování salinity zdiva propařováním Kotelna : (10,5*3,55)+(4,8*1,3)+(3,0*1,8)	m2	-50,91500	10,05	-511,70	Vlastní	Indiv
				-50,91500				
27	612430032RAA	Sanační porézni omítka, vápenná, tl. 2,5 cm, vysoké zasolení Kotelna : 10,5*3,55	m2	-37,27500	1 486,99	-55 427,55	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				-37,27500				
Díl: SA Sanace						-102 397,50		
33	319300017RT1	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně, fólie kamenné a smíšené zdivo tloušťky do 110 cm odečet výměry v kotelně_ -16,65	m	-16,65000	6 150,00	-102 397,50	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				-16,65000				
Díl: 711 Izolace proti vodě						-5 790,12		
39	612451121R00	Pordrovnání zdiva, omítka hladká zatřená, pro aplikaci stěrek Kotelna : -15,5*0,40	m2	-6,20000	356,00	-2 207,20	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				-6,20000				
40	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. Kotelna : -15,5*0,40	m2	-6,20000	58,90	-365,18	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				-6,20000				
41	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, tl. 2,0 mm vnitřní plochy a u dodatečných izolací dvouvrstvá Kotelna : 15 5*0,40	m2	-6,20000	518,99	-3 217,74	RTS 22/ II	RTS 22/ II
				-6,20000				
Celkem						-235 794,90		

Položkový rozpočet

S:	24711	Šumperk - Základní škola
O:	01	Základní škola, 8. května 63, Šumperk
R:	01	Sanace vlhkého zdiva - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: S01 Prorážení otvorů						32 089,07		
30	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 14-18 mm	m	2,16600	1 898,00	3 677,87	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		1.083+1.083		2,16600				
31	970031035R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm , pro katody systému elektrosmózy (1ks / 1,0bm)	m	14,40000	1 973,00	28 411,20	RTS 22/ II	RTS 22/ II
		Standardní provedení je hloubka 1,0m pro instalaci 1ks katody, hlubší vývrty viz. výkaz výměr Tyčové elektrody standardní provedení je hloubka 0,3m pro instalaci 1ks anody. 28x 0,32						
Díl: M21 Elektromontáže						151 445,60		
	Nová položka EL. 1007	R - D+M mírné drátové elektrosmózy - provedení kladné tyčové elektrody (ANODY)	ks	28,00000	3 907,20	109 401,60	Vlastní	Indiv
		Kladná tyčová elektroda (anoda + pól) - tyčové elektrody na bázi grafitu v délce 100 mm průměru min. 20 mm, osová						
	Nová položka EL. 10078	R - D+M mírné drátové elektrosmózy - provedení záporné tyčové elektrody (KATODY), vč. zajištění voděodolnou maltou	ks	6,00000	4 699,00	28 194,00	Vlastní	Indiv
		Zemní elektroda (katoda -pól) - tyčové elektrody na bázi grafitu v délce 450-650mm průměru min 20mm, osová rozteč						
50	R - EL. 1004	D+M mírné drátové elektrosmózy - propojovací vedení systému	bm	25,70000	500,00	12 850,00	Vlastní	Indiv
		vč. dodávky systémových vodičů a těsněných spojů						
		16.8+7.4+1,5		9.90000				
51	R - EL. 1005	Vybudování kontrolních bodů systému mírné drátové elektrosmózy	ks	2,00000	500,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
		Zřízení vývodu katodového a anodového okruhu s vyvedením přes svorkovnici uloženou v podomítkové krabici. vč. dodávky a namontování krabice a svorkovnic s propojovacími vodiči a těsněnými spoji						
Celkem						183 534,67		

195	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	20,82000	-119,50	-2 487,99	smluvní rozpočet stavební
197	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	37,27500	-94,30	-3 515,03	smluvní rozpočet stavební
206	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	1,63000	-400,99	-653,61	smluvní rozpočet stavební
207	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,63000	-243,99	-397,70	smluvní rozpočet stavební
208	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 5x (celkem 6 km)	t	9,78000	-17,09	-167,14	smluvní rozpočet stavební
209	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,63000	-341,51	-556,66	smluvní rozpočet stavební
210	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m (3x)	t	4,89000	-38,10	-186,31	smluvní rozpočet stavební
211	979990107.01	Poplatek za uložení suti - směsné stavební a demoliční suti bez obsahu nebezpečných látek skupina odpadu 170904	t	1,63000	-1 475,01	-2 404,27	smluvní rozpočet stavební
148	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	48,91500	-23,20	-1 134,83	smluvní rozpočet stavební
149	784195312R00	Malba omítek směsí tekutou, bílá, bez penetrace, 2 x (stěna, strop); otěr za mokra -tř.3	m2	48,91500	-69,10	-3 380,03	smluvní rozpočet stavební

-14 883,57

ZL10: Přebytečný výkopek**přebytečný jíl, v ulici před školou - odvoz do kláštera**

5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	50,00000	182,99	9 149,50	Cena z rozpočtu sanace.
26	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	50,00000	210,00	10 500,00	Cena z rozpočtu sanace.
7	199000002R00	Poplatek za skládku - ostatní zemina	m3	50,00000	687,00	34 350,00	Cena z rozpočtu sanace.

přebytečný výkopek, dvůr - 33 procent

5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	62,08043	182,99	11 360,10	Cena z rozpočtu sanace.
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	62,08043	47,61	2 955,65	Cena z rozpočtu stavební práce.
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	62,08043	182,99	11 360,10	Cena z rozpočtu sanace. Druhá nakládka po přesunu průjezdem.
26	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	62,08043	210,00	13 036,89	Cena z rozpočtu sanace.

92 712,24

Podíl vedlejších nákladů	2,50%	2317,806
Kompletační přírážka	0,00%	0

CELKEM Kč bez DPH**95 030,05**

ZL13: Elektrorozvaděč v místnosti číslo 0.04 - původní nelze použít, nevyhovuje normám

603	PVL987EG	Domovní rozváděč pro zapuštěnou montáž - do zdiva, 4 řady přístrojů, 96 TE, IP30/20, tř. ochr. I, dveře a skříň z ocelového plechu, bílý, pozinkované lišty, sběrnice PE+N, 770x590x134 (VxŠxH)	KS	1,00000	39 141,00	39 141,00
-----	----------	---	----	---------	-----------	-----------

Cena z rozpočtu elektroinstalace a sleva

39 141,00

Podíl vedlejších nákladů
Kompletační přírážka

2,50%
0,00%

978,53
0

CELKEM Kč bez DPH

40 119,53

Z1.15: Záměna dlažeb za nátěry**Odpčet**

125	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	80,07000	-52,60	-4 211,68	Cena z rozpočtu část stavební
126	771212117R00	Kladení dlažby keramické do flexibil.TM, vel. do 600x600 mm	m2	80,07000	-654,00	-52 365,78	Cena z rozpočtu část stavební
127	597642240	Dlažba keramická neglazovaná, kalibrovaná 600x600x9 mm	m2	92,08050	-892,00	-82 135,81	Cena z rozpočtu část stavební
128	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 8 cm	m2	83,15000	-132,99	-11 058,12	Cena z rozpočtu část stavební
						-149 771,39	

Přípočet

144	783851223.001	Nátěr epoxidový betonových podlah (penetrace+dvojnásobný nátěr) - epoxid 2K paropropustný	m2	80,07000	453,50	36 311,75	Cena z rozpočtu část stavební
145	783851226.1	Nátěr epoxidový -soklík v=80mm	m2	83,15000	453,50	37 708,53	Cena z rozpočtu část stavební
						74 020,27	

-75 751,12

Podíl vedlejších nákladů

2,50%**-1893,78**

Kompletační přírážka

0,00%**0****CELKEM Kč bez DPH****-77 644,89**